Metso MD Serie
Metso MD serie horisontale pumper er designet til effektiv drift og lang levetid i anlæg hvor der ofte forekommer slibende medier.
Disse pumper er udstyret med robuste dele, der har hårdmetal- eller gummi på steder med ekstremt slid for at øge effektiviteten og reducere
vedligeholdelsesomkostningerne.
• Strømningshastigheder til 12 000 m³/t
• Løfthøjde til 70 m
Tekniske specifikationer MDM modeller
Model Indløb Udløb Pumpehjul
MDM250 250 mm 200 mm 750 mm
MDM300 300 mm 250 mm 900 mm
MDM350 350 mm 300 mm 1 000 mm
MDM400 400 mm 350 mm 1 150 mm
MDM450 450 mm 400 mm 1 250 mm
MDM500 500 mm 450 mm 1 425 mm
MDM550 550 mm 450 mm 1 425 mm
MDM650 650 mm 550 mm 1 675 mm
MDM700 700 mm 550 mm 1 675 mm
Tekniske specifikationer MDR modeller
Model Indløb Udløb Pumpehjul
MDR250 250 mm 200 mm 750 mm
MDR300 300 mm 250 mm 750 mm
MDR350  350 mm 300 mm 900 mm
MDR400  400 mm 350 mm 1 150 mm
MDR450  450 mm 400 mm 1 250 mm
MDR500  500 mm 450 mm 1 425 mm
MDR550  550 mm 450 mm 1 425 mm